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Föreningsbidrag 2022 – Riktlinjer och bidragssumma för 
medlemsbidraget (KFN 2016/083)
Beslut
Beredningens förslag till kultur- och fritidsnämnden
Kultur- och fritidsnämnden beslutar att anta förslag gällande förtydligandet av riktlinjer för 
medlemsbidraget med följande text.

Föreningen är medlem och ansluten till i ett Riksförbund/organisation, vilket innebär att 
föreningen betalar en årlig medlemsavgift till förbundet/organisationen för att ta del av dess 
förmåner, samt att den lokala föreningen tar ut en medlemsavgift på minimum 100 kr för alla 
sina medlemmar från 18 års ålder och uppåt. Föreningarna kan få medlemsbidrag för alla 
medlemmar oavsett var i Sverige man bor förutsatt att medlemmen betalar en medlemsavgift 
och alla medlemmar oavsett ålder som är registrerade i föreningen är bidragsberättigade till 
medlemsbidrag. Med registrering innebär att föreningens medlemsmatrikel ska stämma 
överens med ekonomisk redovisning som godkänts enligt revisionsberättelsen och 
föreningen ska kunna ta fram ett medlemsregister med namn och ålder vid en eventuell 
stickkontroll enligt nämndens antagna interkontrollplan.

Bidraget per registrerad medlem är 10 kr.

Riktlinjerna och bidragssumman gäller fr.o.m. 14 juni och ska tillämpas inför 2022 års 
utbetalning av föreningsbidrag som baseras på verksamhetsåret 2021.
Sammanfattning
2021-04-01 beslutade kultur- och fritidsnämnden att godkänna nya bidragsregler som
bygger på Verksamhet, Medlemmar och Utveckling.

Revideringen av bidragsreglerna bygger på att bidragen ska vara lika för alla oavsett
verksamhet, skapa allmänna bestämmelser oavsett verksamhet, uppmuntra barn och
ungdomsverksamhet och följa nämndens huvuduppdrag oavsett verksamhet.
Verksamhetsbidrag bygger på funktioner och fasta tillgångar som krävs för att bedriva
verksamhet och aktiviteter. Medlemsbidrag bygger på antal medlemmar föreningar har,
oavsett ålder. Utvecklingsbidrag fokuserar på utveckling av verksamhet och aktiviteter.

Som ett led i detta behöver nämnden ta ställning till ett förtydligande av riktlinjer 
medlemsbidraget och hur mycket i bidrag som en medlem ger i bidrag från kommunen.
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Krav för att erhålla ett årligt verksamhetsbidrag från Vaggeryds kommun är att föreningen är 
ansluten till ett Riksförbund/organisation och tar ut en medlemsavgift på minimum 100 kr för 
alla sina lokala medlemmar från 18 års ålder och uppåt.
 
Handläggaren Beata Vilkhed föredrar ärendet.
Expedieras till 
Diariet

Beslutsunderlag
 Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse 2022-05-31 - Föreningsbidrag 2022 riktlinjer 

och bidragsumma för medlemsbidraget
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